
ZARZĄDZENIE NR 54/2016
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchwała Rady Gminy Bakałarzewo podjęta na XVII sesji w dniu 28 kwietnia 2016 r.:

1) Nr XVII/83/2016 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r.

2) Nr XVII/84/2016 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakałarzewo na        lata  
2016 – 2020;

3) Nr XVII/85/2016 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2015 r.

4) Nr XVII/86/2016 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Bakałarzewo absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu za 2015 rok;

5) Nr XVII/87/2016 w sprawie ustalenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do publicznych punktów przedszkolnych i oddziałów przedszkolnych przy szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Bakałarzewo;

6) Nr XVII/88/2016 w sprawie ustalenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do publicznej szkoły podstawowej i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Bakałarzewo;

7) Nr XVII/89/2016 w sprawie ustalenia miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową;

8) Nr XVII/90/2016 w sprawie powołania Komisji Statutowej;

9) Nr XVII/91/2016 w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe dostarczanie wody i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków;

§ 2. Uchwała wymieniona w § 1 nie wymaga organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania 
harmonogramu realizacyjnego i zostaje przekazana do realizacji zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. obsługi organów gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 2014F1C8-1200-472E-8204-4AD9E277CB53. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 54/2016

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania harmonogramu realizacyjnego nie wymaga:

Lp. Nr
uchwały

W sprawie Pracownik
realizujący

uchwałę

Data
otrzymani

a
uchwały

Podpis
pracownika

1. XVII/83/2016 zmian w budżecie gminy 
na 2016 r.

Skarbnik Gminy
Alicja Przyborowska

2. XVII/84/2016 zmian w Wieloletniej
Prognozie Finansowej
Gminy Bakałarzewo na
lata  2016 – 2020;

Skarbnik Gminy
Alicja Przyborowska

3. XVII/85/2016 zatwierdzenia
sprawozdania
finansowego za 2015 r.

Skarbnik Gminy
Alicja Przyborowska

4. XVII/86/2016 udzielenia Wójtowi Gminy 
Bakałarzewo absolutorium 
z tytułu wykonania 
budżetu za 2015 rok;

Skarbnik Gminy
Alicja Przyborowska

5. XVII/87/2016 ustalenia kryteriów 
obowiązujących na drugim 
etapie postępowania 
rekrutacyjnego do 
publicznych punktów 
przedszkolnych i 
oddziałów przedszkolnych 
przy szkołach 
podstawowych 
prowadzonych przez 
Gminę Bakałarzewo;

Inspektor
Wiesława Jurewicz

6. XVII/88/2016 ustalenia kryteriów 
obowiązujących na drugim 
etapie postępowania 
rekrutacyjnego do 
publicznej szkoły 
podstawowej i gimnazjum 
prowadzonych przez 
Gminę Bakałarzewo;

Inspektor
Wiesława Jurewicz

7. XVII/89/2016 ustalenia miejscowości, w 
których pobiera się opłatę 
miejscową;

Inspektor
Wanda Szymańska

8. XVII/90/2016 powołania Komisji 
Statutowej;

Sekretarz Gminy
Zbigniew Szymański

9. XVII/91/2016 zatwierdzenia taryf za 
zbiorowe dostarczanie 
wody i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków;

Referent
Olga Szydłowska

Id: 2014F1C8-1200-472E-8204-4AD9E277CB53. Podpisany Strona 1




